檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣私立永年高級中學　函

地址：63345雲林縣土庫鎮建國路13號

承辦人：陳玫君

電話：05-6622540#238

電子信箱：tch080@ynhs.ylc.edu.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年2月14日

發文字號：雲永教字第1060000623號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(0000623A00_ATTCH1.docm)

主旨：檢送本校承辦永年高級中學文教基金會主辦「106年永年

盃國小學藝競試」簡章1份，請惠予鼓勵貴校學生參加。

說明：

一、財團法人雲林縣永年高級中學文教基金會，謹訂於106年4

月15日(星期六)舉辦「106年永年盃國小學藝競試」。

二、競試簡章及歷屆試題可至天主教永年高級中學網站查詢或

下載，網址：http：//www.ynhs.ylc.edu.tw/index.php/

(招生資訊/學藝競試/公告欄或歷屆考題下載)。

三、各校若需車輛接送，請於4月5日(星期三)前完成報名，本

校將安排車輛接送。

正本：雲林縣各國小、嘉義縣(市)各國小、彰化縣(市)各國小

副本：雲林縣政府教育處、雲林縣永年高級中學文教基金會 2017-02-15
08:50:50

1060000507

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/02/15